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307 ADRIANA LAURA GOMES SILVA ******318 ESA Excel Avançado
241 ALEXANDRA CRISTINA FIGUEIREDO DUARTE PIME ******295 ESA Excel Avançado
327 CATARINA DE JESUS MESQUITA VALENÇA ******111 ESA Excel Avançado
262 CÁTIA RAFAELA PEREIRA POMBO ******421 ESA Excel Avançado

308 DANIELA CATARINA OLIVEIRA RODRIGUES ******022 ESA Excel Avançado

306 DULCE ISABEL JOÃO ANTÃO DELGADO ******581 ESA Excel Avançado
320 EDUARDO ANDRÉ SILVA ******666 ESA Excel Avançado
332 ISABEL PATRÍCIA MORAIS DE FREITAS ******ZX4 ESA Excel Avançado
285 ISILDA EMILIA FERNANDES MOFREITA ******983 ESA Excel Avançado
721 JOANA DANIELA FONSECA TEIXEIRA ******589 ESA Excel Avançado
295 MARCELO TIAGO RODRIGUES PAIS ******795 ESA Excel Avançado
242 MILENA DE FÁTIMA PIRES MARGARIDO ******ZY7 ESA Excel Avançado

325 RAFAEL COIMBRA ******120 ESA Excel Avançado

345 RICARDO FERNANDO CARDOSO OLIVEIRA MAGAL ******587 ESA Excel Avançado
301 ROSA LORENA SANTOS ALVES ******313 ESA Excel Avançado
339 SANDRA AUGUSTA DIAS LIMA ******515 ESA Excel Avançado
333 SÓNIA EDUARDA RODRIGUES SOUSA DIAS ******056 ESA Excel Avançado
309 VICTOR GREGORIO SANCHEZ PALOMINO ******00C ESA Excel Avançado
221 CARLA BEATRIZ VIEIRA DE MELO ******ZW5 ESTiG Competências para a Mudança
306 DULCE ISABEL JOÃO ANTÃO DELGADO ******581 ESTiG Competências para a Mudança

294 LIGIA MARISA PIRES DA FONTE ******515 ESTiG Competências para a Mudança

61 MANISH GAUTAM ******236 ESTiG Competências para a Mudança
323 SÓNIA DOS SANTOS FERNANDES MOGRÃO ******ZX8 ESTiG Competências para a Mudança
333 SÓNIA EDUARDA RODRIGUES SOUSA DIAS ******056 ESTiG Competências para a Mudança
309 VICTOR GREGORIO SANCHEZ PALOMINO ******00C ESTiG Competências para a Mudança
307 ADRIANA LAURA GOMES SILVA ******318 ESTiG Gestão do Tempo
296 ALBERTO RICARDO TEIXEIRA ALVES ******480 ESTiG Gestão do Tempo
322 ANA CARINA DE CASTRO VALE ******762 ESTiG Gestão do Tempo

316 ANA LUCIA LOPES ******293 ESTiG Gestão do Tempo

303 ANA LUCIA LOPES ******293 ESTiG Gestão do Tempo
382 ANDREIA DE ARAÚJO GONÇALVES ******616 ESTiG Gestão do Tempo
328 ANDREIA DE ARAÚJO GONÇALVES ******616 ESTiG Gestão do Tempo
221 CARLA BEATRIZ VIEIRA DE MELO ******ZW5 ESTiG Gestão do Tempo
381 CARLA SOFIA VIEIRA CARVALHO ******775 ESTiG Gestão do Tempo
327 CATARINA DE JESUS MESQUITA VALENÇA ******111 ESTiG Gestão do Tempo

306 DULCE ISABEL JOÃO ANTÃO DELGADO ******581 ESTiG Gestão do Tempo

282 FILIPE MANUEL MESQUITA MOFREITA ******684 ESTiG Gestão do Tempo

284 ISAURA ALEGRIA DA SILVA PEREIRA ******682 ESTiG Gestão do Tempo
285 ISILDA EMILIA FERNANDES MOFREITA ******983 ESTiG Gestão do Tempo
181 JOANA DE FÁTIMA PEIXOTO MARTINS ******530 ESTiG Gestão do Tempo
335 JOÃO CARLOS LOPES RODRIGUES ******067 ESTiG Gestão do Tempo
288 LEONARDO ZANCHIN SCHMITZ ******359 ESTiG Gestão do Tempo
294 LIGIA MARISA PIRES DA FONTE ******515 ESTiG Gestão do Tempo

310 LUIS MIGUEL BARREIRA AFONSO ******459 ESTiG Gestão do Tempo

295 MARCELO TIAGO RODRIGUES PAIS ******795 ESTiG Gestão do Tempo
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162 MARIA JOÃO DIAS LIMA PINHEIRO ******255 ESTiG Gestão do Tempo
305 NATÁLIA DA GRAÇA DA COSTA CARRAZEDO ******915 ESTiG Gestão do Tempo
292 NÉLIO MANUEL MARTINS PIRES ******541 ESTiG Gestão do Tempo
319 PATRICK ALEXANDRE DA SILVA MACHADO ******098 ESTiG Gestão do Tempo

287 RICARDO JORGE SILVA DE AZEVEDO ******910 ESTiG Gestão do Tempo

301 ROSA LORENA SANTOS ALVES ******313 ESTiG Gestão do Tempo
334 SOFIA AFONSO ******406 ESTiG Gestão do Tempo
323 SÓNIA DOS SANTOS FERNANDES MOGRÃO ******ZX8 ESTiG Gestão do Tempo
333 SÓNIA EDUARDA RODRIGUES SOUSA DIAS ******056 ESTiG Gestão do Tempo
293 SÓNIA MANUEL SILVA TEIXEIRA ANDRADE ******249 ESTiG Gestão do Tempo
329 VÂNIA CRISTINA CARNEIRO SILVA CARVALHO ******124 ESTiG Gestão do Tempo
309 VICTOR GREGORIO SANCHEZ PALOMINO ******00C ESTiG Gestão do Tempo

142 AIDA MARIA TEIXEIRA ANTUNES ******220 ESTiG Gestão Financeira e Análise do Desempenho

241 ALEXANDRA CRISTINA FIGUEIREDO DUARTE PIME ******295 ESTiG Gestão Financeira e Análise do Desempenho
364 ALVARO ANDRE ANTUNES FREITAS ******108 ESTiG Gestão Financeira e Análise do Desempenho
316 ANA LUCIA LOPES ******293 ESTiG Gestão Financeira e Análise do Desempenho
303 ANA LUCIA LOPES ******293 ESTiG Gestão Financeira e Análise do Desempenho
343 ANA RITA ALMENDRA DE ARAUJO ******232 ESTiG Gestão Financeira e Análise do Desempenho
327 CATARINA DE JESUS MESQUITA VALENÇA ******111 ESTiG Gestão Financeira e Análise do Desempenho
361 CRISTIANO FILIPE LABORINHO ANTUNES ******904 ESTiG Gestão Financeira e Análise do Desempenho

362 DANIELA GONÇALVES SILVA ******937 ESTiG Gestão Financeira e Análise do Desempenho

320 EDUARDO ANDRÉ SILVA ******666 ESTiG Gestão Financeira e Análise do Desempenho
263 HUGO FILIPE GONÇALVES CARVALHO ******087 ESTiG Gestão Financeira e Análise do Desempenho
332 ISABEL PATRÍCIA MORAIS DE FREITAS ******ZX4 ESTiG Gestão Financeira e Análise do Desempenho
321 JOSÉ LUÍS FREITAS ******281 ESTiG Gestão Financeira e Análise do Desempenho
337 LUIS CARLOS COSTA LEITE ******180 ESTiG Gestão Financeira e Análise do Desempenho
345 RICARDO FERNANDO CARDOSO OLIVEIRA MAGAL ******587 ESTiG Gestão Financeira e Análise do Desempenho
621 SOFIA ISABEL SAMPAIO TORRES ******ZW4 ESTiG Gestão Financeira e Análise do Desempenho

293 SÓNIA MANUEL SILVA TEIXEIRA ANDRADE ******249 ESTiG Gestão Financeira e Análise do Desempenho

326 VERA MÓNICA CARVALHO DA COSTA ******681 ESTiG Gestão Financeira e Análise do Desempenho
289 BÁRBARA PROENÇA MONTEIRO MEIRELES ******593 ESTiG Projeto de Estruturas em Madeira
291 BEATRIZ BRÁS ALVES ******093 ESTiG Projeto de Estruturas em Madeira
286 DIANA INÊS EVARISTO TEIXEIRA ******267 ESTiG Projeto de Estruturas em Madeira
290 FÁBIO CARLOS TRIGO MEDEIROS ******664 ESTiG Projeto de Estruturas em Madeira
282 FILIPE MANUEL MESQUITA MOFREITA ******684 ESTiG Projeto de Estruturas em Madeira

285 ISILDA EMILIA FERNANDES MOFREITA ******983 ESTiG Projeto de Estruturas em Madeira

288 LEONARDO ZANCHIN SCHMITZ ******359 ESTiG Projeto de Estruturas em Madeira

22 MATHEUS HENRIQUE ALVES ******012 ESTiG Projeto de Estruturas em Madeira
21 MATHEUS HENRIQUE ALVES ******012 ESTiG Projeto de Estruturas em Madeira
305 NATÁLIA DA GRAÇA DA COSTA CARRAZEDO ******915 ESTiG Projeto de Estruturas em Madeira
292 NÉLIO MANUEL MARTINS PIRES ******541 ESTiG Projeto de Estruturas em Madeira
344 NUNO MIGUEL MARTINS FERNANDES ******025 ESTiG Projeto de Estruturas em Madeira
319 PATRICK ALEXANDRE DA SILVA MACHADO ******098 ESTiG Projeto de Estruturas em Madeira

324 PEDRO MIGUEL ZAMORA FERNANDES FALCÃO DE ******596 ESTiG Projeto de Estruturas em Madeira

287 RICARDO JORGE SILVA DE AZEVEDO ******910 ESTiG Projeto de Estruturas em Madeira
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282 FILIPE MANUEL MESQUITA MOFREITA ******684 ESTiG Sustentabilidade
302 MILENA DE FÁTIMA PIRES MARGARIDO ******ZY7 ESTiG Sustentabilidade
641 SANDRINA SA ******885 ESTiG Sustentabilidade
364 ALVARO ANDRE ANTUNES FREITAS ******108 EsACT Estratégias de Internacionalização

141 ANA RITA ANTUNES ALVES ******598 EsACT Estratégias de Internacionalização

361 CRISTIANO FILIPE LABORINHO ANTUNES ******904 EsACT Estratégias de Internacionalização
362 DANIELA GONÇALVES SILVA ******937 EsACT Estratégias de Internacionalização
320 EDUARDO ANDRÉ SILVA ******666 EsACT Estratégias de Internacionalização
61 MANISH GAUTAM ******236 EsACT Estratégias de Internacionalização
241 ALEXANDRA CRISTINA FIGUEIREDO DUARTE PIME ******295 EsACT Gestão da Produtividade
318 ANA RITA LEITE FERNANDES ******595 EsACT Gestão da Produtividade
382 ANDREIA DE ARAÚJO GONÇALVES ******616 EsACT Gestão da Produtividade

702 BRUNO VIEIRA DIAS DE OLIVEIRA ******476 EsACT Gestão da Produtividade

338 CARINA DANIELA PEREIRA DA SILVA ******477 EsACT Gestão da Produtividade
362 DANIELA GONÇALVES SILVA ******937 EsACT Gestão da Produtividade
306 DULCE ISABEL JOÃO ANTÃO DELGADO ******581 EsACT Gestão da Produtividade
201 ELIANA MARISA CARVALHO OLIVEIRA ******269 EsACT Gestão da Produtividade
282 FILIPE MANUEL MESQUITA MOFREITA ******684 EsACT Gestão da Produtividade
332 ISABEL PATRÍCIA MORAIS DE FREITAS ******ZX4 EsACT Gestão da Produtividade
181 JOANA DE FÁTIMA PEIXOTO MARTINS ******530 EsACT Gestão da Produtividade

321 JOSÉ LUÍS FREITAS ******281 EsACT Gestão da Produtividade

162 MARIA JOÃO DIAS LIMA PINHEIRO ******255 EsACT Gestão da Produtividade
242 MILENA DE FÁTIMA PIRES MARGARIDO ******ZY7 EsACT Gestão da Produtividade
292 NÉLIO MANUEL MARTINS PIRES ******541 EsACT Gestão da Produtividade
339 SANDRA AUGUSTA DIAS LIMA ******515 EsACT Gestão da Produtividade
293 SÓNIA MANUEL SILVA TEIXEIRA ANDRADE ******249 EsACT Gestão da Produtividade
161 ANA RAQUEL RODRIGUES ALMEIDA ******462 EsACT Inovação e Modernização Administrativa
382 ANDREIA DE ARAÚJO GONÇALVES ******616 EsACT Inovação e Modernização Administrativa

328 ANDREIA DE ARAÚJO GONÇALVES ******616 EsACT Inovação e Modernização Administrativa

702 BRUNO VIEIRA DIAS DE OLIVEIRA ******476 EsACT Inovação e Modernização Administrativa
221 CARLA BEATRIZ VIEIRA DE MELO ******ZW5 EsACT Inovação e Modernização Administrativa
201 ELIANA MARISA CARVALHO OLIVEIRA ******269 EsACT Inovação e Modernização Administrativa
304 FERNANDO CARLOS DIAS RIBEIRO ******464 EsACT Inovação e Modernização Administrativa
181 JOANA DE FÁTIMA PEIXOTO MARTINS ******530 EsACT Inovação e Modernização Administrativa
281 MARIA DA GLORIA NEVES DE LIMA ******818 EsACT Inovação e Modernização Administrativa

283 MARIA DE FÁTIMA DUARTE VIEIRA MOREIRA ******311 EsACT Inovação e Modernização Administrativa

331 SOFIA CLÁUDIA FERNANDES FREITAS ******239 EsACT Inovação e Modernização Administrativa

333 SÓNIA EDUARDA RODRIGUES SOUSA DIAS ******056 EsACT Inovação e Modernização Administrativa
329 VÂNIA CRISTINA CARNEIRO SILVA CARVALHO ******124 EsACT Inovação e Modernização Administrativa
364 ALVARO ANDRE ANTUNES FREITAS ******108 EsACT Inteligência Artificial e Criatividade
342 ANA ABIGAIL DOS SANTOS PEREIRA ******570 EsACT Inteligência Artificial e Criatividade
322 ANA CARINA DE CASTRO VALE ******762 EsACT Inteligência Artificial e Criatividade
318 ANA RITA LEITE FERNANDES ******595 EsACT Inteligência Artificial e Criatividade

401 BÁRBARA RITA SILVA MOREIRA ******ZX1 EsACT Inteligência Artificial e Criatividade

702 BRUNO VIEIRA DIAS DE OLIVEIRA ******476 EsACT Inteligência Artificial e Criatividade
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338 CARINA DANIELA PEREIRA DA SILVA ******477 EsACT Inteligência Artificial e Criatividade
381 CARLA SOFIA VIEIRA CARVALHO ******775 EsACT Inteligência Artificial e Criatividade
264 CATARINA ISABEL MACHADO FERREIRA ******ZX7 EsACT Inteligência Artificial e Criatividade
361 CRISTIANO FILIPE LABORINHO ANTUNES ******904 EsACT Inteligência Artificial e Criatividade

362 DANIELA GONÇALVES SILVA ******937 EsACT Inteligência Artificial e Criatividade

340 DAVID MARQUES GONÇALVES ******540 EsACT Inteligência Artificial e Criatividade
201 ELIANA MARISA CARVALHO OLIVEIRA ******269 EsACT Inteligência Artificial e Criatividade
263 HUGO FILIPE GONÇALVES CARVALHO ******087 EsACT Inteligência Artificial e Criatividade
721 JOANA DANIELA FONSECA TEIXEIRA ******589 EsACT Inteligência Artificial e Criatividade
681 JULIANA VIEIRA OLIVEIRA ******170 EsACT Inteligência Artificial e Criatividade
162 MARIA JOÃO DIAS LIMA PINHEIRO ******255 EsACT Inteligência Artificial e Criatividade
661 PATRÍCIA ALEXANDRA GONÇALVES DA SILVA ******995 EsACT Inteligência Artificial e Criatividade

261 PAULA CRISTINA BERNARDO DA ROSA ******ZX1 EsACT Inteligência Artificial e Criatividade

345 RICARDO FERNANDO CARDOSO OLIVEIRA MAGAL ******587 EsACT Inteligência Artificial e Criatividade
701 SARA RAQUEL VIEIRA OLIVEIRA ******ZX2 EsACT Inteligência Artificial e Criatividade
326 VERA MÓNICA CARVALHO DA COSTA ******681 EsACT Inteligência Artificial e Criatividade
342 ANA ABIGAIL DOS SANTOS PEREIRA ******570 EsACT Marketing e Gestão de Conteúdos Digitais
322 ANA CARINA DE CASTRO VALE ******762 EsACT Marketing e Gestão de Conteúdos Digitais
141 ANA RITA ANTUNES ALVES ******598 EsACT Marketing e Gestão de Conteúdos Digitais
289 BÁRBARA PROENÇA MONTEIRO MEIRELES ******593 EsACT Marketing e Gestão de Conteúdos Digitais

401 BÁRBARA RITA SILVA MOREIRA ******ZX1 EsACT Marketing e Gestão de Conteúdos Digitais

291 BEATRIZ BRÁS ALVES ******093 EsACT Marketing e Gestão de Conteúdos Digitais
702 BRUNO VIEIRA DIAS DE OLIVEIRA ******476 EsACT Marketing e Gestão de Conteúdos Digitais
327 CATARINA DE JESUS MESQUITA VALENÇA ******111 EsACT Marketing e Gestão de Conteúdos Digitais
264 CATARINA ISABEL MACHADO FERREIRA ******ZX7 EsACT Marketing e Gestão de Conteúdos Digitais
362 DANIELA GONÇALVES SILVA ******937 EsACT Marketing e Gestão de Conteúdos Digitais
201 ELIANA MARISA CARVALHO OLIVEIRA ******269 EsACT Marketing e Gestão de Conteúdos Digitais
263 HUGO FILIPE GONÇALVES CARVALHO ******087 EsACT Marketing e Gestão de Conteúdos Digitais

335 JOÃO CARLOS LOPES RODRIGUES ******067 EsACT Marketing e Gestão de Conteúdos Digitais

681 JULIANA VIEIRA OLIVEIRA ******170 EsACT Marketing e Gestão de Conteúdos Digitais
162 MARIA JOÃO DIAS LIMA PINHEIRO ******255 EsACT Marketing e Gestão de Conteúdos Digitais
261 PAULA CRISTINA BERNARDO DA ROSA ******ZX1 EsACT Marketing e Gestão de Conteúdos Digitais
701 SARA RAQUEL VIEIRA OLIVEIRA ******ZX2 EsACT Marketing e Gestão de Conteúdos Digitais
621 SOFIA ISABEL SAMPAIO TORRES ******ZW4 EsACT Marketing e Gestão de Conteúdos Digitais
293 SÓNIA MANUEL SILVA TEIXEIRA ANDRADE ******249 EsACT Marketing e Gestão de Conteúdos Digitais

326 VERA MÓNICA CARVALHO DA COSTA ******681 EsACT Marketing e Gestão de Conteúdos Digitais

315 ANA PAULA AMORIM GOMES ******985 ESS Primeiros Socorros e Suporte Básico de Vida

318 ANA RITA LEITE FERNANDES ******595 ESS Primeiros Socorros e Suporte Básico de Vida
101 BRUNA ANDREIA VELOSO DIEGUES ******262 ESS Primeiros Socorros e Suporte Básico de Vida
262 CÁTIA RAFAELA PEREIRA POMBO ******421 ESS Primeiros Socorros e Suporte Básico de Vida
308 DANIELA CATARINA OLIVEIRA RODRIGUES ******022 ESS Primeiros Socorros e Suporte Básico de Vida
340 DAVID MARQUES GONÇALVES ******540 ESS Primeiros Socorros e Suporte Básico de Vida
311 DELMIRA MANUELA SOUSA DE MACEDO ******668 ESS Primeiros Socorros e Suporte Básico de Vida

421 FERNANDO JORGE VAZ SILVA ******ZX5 ESS Primeiros Socorros e Suporte Básico de Vida

337 LUIS CARLOS COSTA LEITE ******180 ESS Primeiros Socorros e Suporte Básico de Vida
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312 MARIA SUSETE DA SILVA FRAGA VALE ******477 ESS Primeiros Socorros e Suporte Básico de Vida
242 MILENA DE FÁTIMA PIRES MARGARIDO ******ZY7 ESS Primeiros Socorros e Suporte Básico de Vida
261 PAULA CRISTINA BERNARDO DA ROSA ******ZX1 ESS Primeiros Socorros e Suporte Básico de Vida
293 SÓNIA MANUEL SILVA TEIXEIRA ANDRADE ******249 ESS Primeiros Socorros e Suporte Básico de Vida

441 TERESA FÂNIA MENDES SONGO ******679 ESS Primeiros Socorros e Suporte Básico de Vida

Só vão funcionar as microcredênciais listadas. O IPB reembolsará todas as candidaturas feitas a microcredenciais que não 
vão funcionar nesta fase do ano letivo

Informação sobre funcionamento da formação podem ser consultados no site web da escola responsável pelo seu 
funcionamento


